

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RÚ Kladruby - Minigolf

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 271 95 783
DIČ: CZ27195783

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				662 558,00
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				662 559,00
DPH základní	21,00%	ze	662 559,00	139 137,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	801 696,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: 16.11.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RÚ Kladruby - Minigolf

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Jiné VRN

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

662 559

441 504 HSV - Pr

16 18 1 - Zer

292 38 K 12220

96 85 K 16260

26 92 K 16260

9 15

209 853 5 - Kc

209 853 K 5962

11 200 M 5924

9 - O

1, K 9163

1

662 559,

ROZPOČET

Objekt: **RÚ Kladruby - Minigolf**

Datum:

Stavba:
Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
662 558			Práce z rozpočtu				662 558,00
441 504			HSV - Práce a dodávky HSV				441 504,06
16 180			1 - Zemní práce				16 180,90
292 380	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	71,000	106,64	7 571,44
96 850	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	71,000	121,26	8 609,46
209 853			5 - Komunikace pozemní				292 386,72
209 853	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	702,000	172,86	121 347,72
11 200	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 4 cm KARAMEL	m2	710,000	240,90	171 039,00
96 855			9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				96 855,08
57 805	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	490,622	117,82	57 805,08
662 559			"Minigolf.jpg (4,568+9,289+1,726+3,705+1,675+9,289+1,726+3,807+1,726+9,339+1,675+3,553+1,675+9,441+4,517+6,700+7,969+2,944+1,980+5,228+6,192+8,375+5,634+0,287) (9,390+1,675+4,264+1,573+9,390+1,624+6,802+1,827+9,695+1,827+6,294+1,117+6,345+1,726+9,542+1,878+6,751+1,827+9,542+0,072+1,726+4,213+1,929+8,223) (2,842+4,061+1,777+11,776+1,726+2,538+1,777+9,492+1,777+5,228+1,929+9,593+4,619+9,898+1,726+5,076+1,726+9,187+1,421+2,842+2,386+1,827+2,538+3,959) (2,944+0,072+8,375+1,675+3,350+1,573+9,289+2,690+3,198+2,589+10,050+4,416+10,202+3,096+9,339+1,726+3,198+1,523+8,375+1,929+1,827+1,777+3,401+1,675) (9,390+1,726+3,655+1,726+9,339+1,827+3,807+1,827+9,238)+(6,891+2,741+6,173) Součet		113,020 109,252 111,721 98,289 58,340 490,622		
	M	592172100	obrubník betonový v barvě KARAMEL	m	500,000	78,10	39 050,00
26 921			997 - Přesun sutě				26 921,44
16 807	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	56,000	300,14	16 807,84
10 113	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	56,000	180,60	10 113,60
9 159			998 - Přesun hmot				9 159,92
8 139	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	56,000	145,34	8 139,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [
19	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	56,000	18,23	

M - Práce a dodávky M

209 80:

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

209 :

2	K	460030036	Rozebrání dlažeb z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité	m2	701,196	84,28	59
3	K	460650041	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 5 cm	m2	701,196	98,90	69
4	K	460650061	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drčeného se zhutněním tloušťky do 10 cm	m2	701,196	116,10	81

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 20

17	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40,000	280,00	11
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

3,23	Cena celkem [
209 850	0:
209 8	to:
28	59
90	69
10	81
11 20	11

avba: 32 RÚ Kladruby - Minigolf

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zpracovatel: GREEN PROJECT s.r.o.

oznámka:

CC-CZ:
 Datum:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ: 271 95 783
 DIČ: CZ27195783

Náklady z rozpočtů	662 559,00
ostatní náklady ze souhrnného listu	1,00
Cena bez DPH	662 560,00
DPH základní 21,00% ze	662 559,00
DPH snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH v CZK	801 697,39

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 32

Stavba: RÚ Kladruby - Minigolf

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zadání pro p

- 1) kalkulace
- 2) bezbariérov
- 3) každé hři

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		662 559,00	801 690,00
32	RÚ Kladruby - Minigolf	662 559,00	801 690,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		1,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		662 560,00	801 690,00